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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,001 m2,

CZARNA ŁĄKA

Cena 59 059 zł

Przedmiotem oferty jest połowa działki o pow. 1001 m2 położona w Czarnej Łące.

Jest tu możliwość postawienia domku rekreacji indywidualnej.
Obecnie można postawić domek rekreacji indywidualnej do 35 m2 na zgłoszenie.

Media
prąd: skrzynka na sąsiedniej działce.
woda i kanalizacja: możliwość wywiercenia studni i posadowienia zbiornika bezodpływowego

Miejscowość chętnie odwiedzana jest przez mieszkańców Szczecina oraz Goleniowa, stroniących od zgiełku i
tłoku. Czarna Łąka ma w perspektywie szybki rozwój bazy noclegowo-gastronomicznej, aby stać się
konkurencją dla Lubczyny.
Wieś znajduje się także na obszarze podmiejskim Szczecina.
W miejscowości powstają małe osiedla domów całorocznych oraz rekreacyjnych, których właścicielami i
mieszkańcami są w przeważającej części rodziny pochodzące ze Szczecina.

BEZPŁATNIE POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI.

Cena zawiera podatek Vat 23%
Kupujący nie ponosi kosztów PCC

OFERTA BEZPOŚREDNIA - SPRZEDAJĄCY PONOSI KOSZTY POŚREDNICTWA

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJĘ.

Symbol UBR22448 Symbol SWO 391904

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 59 059 PLN Cena w EURO 12 881 €
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Cena w USD 15 107 $ Cena za m2 59 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość CZARNA ŁĄKA Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Widokowa Powierzchnia działki 1 001 m²

Szerokość działki (mb.) 30 Długość działki (mb.) 50

Kształt działki TRAPEZ Rodzaj działki REKREACYJNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa GRUNTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., BRAK GAZU,
PRĄD Energia elektryczna JEST

Nr Licencji 2080

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


